~R1..~.
~~~'~-ry-F-j

~ER\lÇO PÚBLICO FEDERAL
\II:'\ISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

r 'I\'ERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
C .-\\IPCS PROF. ALBERTO CARVALHO

Constitui a Comissão de Monitoria
do Núcleo de Química do Campus
de ltabaiana.

PORTARIA N~ 06 de 25 de abril de 2008.

- ::-OORDE'\:illOR DO NÚCLEO DE GRADUAÇÃO EM QUÍMICA do Campus de
=':~:.::.-::.~: ~S0 de suas atribuições, e considerando:

- .:::..:.e cispõe o art. 20° da Resolução N° 3812005/CONEP;

Constituir a seguinte Comissão de Monitoria do Núcleo de Química.

Prof. Dr. Geraldo Humberto Silva (Coordenador)
Profa. Dra. Eliana Midori Sussuchi (Membro)
Profa. Msc. Edinéia Tavares Lopes (Membro)
Profa. Dra. Ana Paula Gebelein Gervásio (Membro)
Profa. Dra. Heloísa de Mello (Membro)

.:~ .:' Esta Portaria entra em vigor nesta data.

:-'_"3LIQl.t:-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

Profa. Dra. Heloisa de Mello
Coordenadora do Núcleo de Química